Zpravodaj c. 8

OP Tabor 2022/2023

Strucné vysledky 8. kola

KK Hilton C - Sp. Sobéslav B 5:1 1708:1463 30/11

Loko Tabor C - So. Chynov B 2:4  1664:1713 1/12

Loko Tabor D - So. Chotoviny D 1:5 1452:1634 1/12
Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 |KKHilton C 7 5|1 ]1] 1582 | 295:125| 11 Nejlepsi vykon hrace
2 | So. Chotoviny D 8 51| 215625 31:17 11 Ondrej Novak
3 |Loko Tabor C 8 5|/0|3/1639.8| 30:18 10 507 - Loko Tabor C
4 | So. Chynov B 7 3|12 |2 1588.8| 24:18 8 Karolina Roubkova
5 |Sp. Sobéslav B 8 212 |4 |14794|175:305| 6 443 - So. Chynov B
6 |Loko Tabor D 8 0| 0| 8|13479| 6:42 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Stanislav Toupal Sezimak C 476 6x | Stanislav Toupal Sezimak C 120.55 | 476
2x | Miroslav Kovac¢ Sezimak C 459 6x | Zdenék Samec Lok. Tabor C 117.22 | 452
5x | Zdenék Samec Lok. Tabor C 452 2x | Miroslav Kovac& Sezimak C 116.24 | 459
5x | Milo$ Filip Chotoviny D 447 5x | Milo$ Filip Chotoviny D 115.92 | 447
2x | Véra Navarova Chynov B 435 2x | Véra Navarova Chynov B 112.81 435
3x | Karolina Roubkova Chynov B 432 2x | Karolina Roubkova Chynov B 112.03 | 432

Podrobné vysledky 8. kola:

KK Hilton C 1708 5:1 1463 Sp. Sobéslav B
JiFi Vitha 409 1:0 379 Pavel Reichel
Stanislav Toupal 476 1:0 329 Katefina Smolikova
Zdenék Pech 364 0:1 381 Vladimir Kfivan
Miroslav Kovaé 459 1:0 374 Jana Krivanova
Loko Tabor C 1664 2:4 1713 So. Chynov B
Josef Machacek 368 0:1 432 Karolina Roubkova
Zdenék Samec 452 1:0 418 Vlastimil Novak
Ctibor Cabadaj 413 0:1 435 Véra Navarova
Ondrej Novak 431 1:0 428 JiFi Salat
Loko Tabor D 1452 1:5 1634 So. Chotoviny D
Pavla Krejcova 303 0:1 388 Michal Novy
Pavlina Fiirbacherova 407 1:0 392 Lucie Liskova
Martina Sedlackova 347 0:1 447 Milos Filip
Monika Havrankova 395 0:1 407 Miroslav Vacko




Tabulka hracu po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Ondrej Novak
Stanislav Toupal
Milo$ Filip

Jifi Vitha

Vlastimil Novak
JiFi Salat

Miroslav Vacko
Karel Trpak
Karolina Roubkova

. Jaroslava Nohejlova
. Véra Navarova

. Jarmil Kylar

. Vladimir Kfivan

. Jana Kfivanova

Monika Havrankova

. Pavel Reichel

. Josef Machacek
. Lucie Liskova
Pavlina Furbacherova
. Katefina Smolikova
. Pavla Krejcova

Loko Tabor C
KK Hilton C

So. Chotoviny D
KK Hilton C

So. Chynov B
So. Chynov B
So. Chotoviny D
So. Chynov B
So. Chynov B
So. Chotoviny D
So. Chynov B
KK Hilton C

Sp. Sobéslav B
Sp. Sobéslav B
Loko Tabor D
Sp. Sobéslav B
Loko Tabor C
So. Chotoviny D
Loko Téabor D
Sp. Sobéslav B
Loko Tabor D

446.65/8
431.40/8
424.15/9
420.08/6
411.84/10
406.00/7
397.48/10
395.58/6
395.30/8
391.25/8
390.00/6
389.13/7
387.80/8
383.88/7
381.28/9
378.45/8
370.50/9
363.14/10
349.00/9
338.94/7
316.84/9

9. kolo - 7.12.2022 (stifeda)

Ut 17:00 Sp. Sobéslav B - Loko Tabor C
17:00 KK Hilton C - So. Chotoviny D
17:00 So. Chynov B - Loko Tabor D
17:00 So. Chotoviny D - So. Chynov B
&t 17:00 Loko Téabor C - KK Hilton C
10. kolo - 27.2.2023 (pondéli)

17:00 Loko Tabor D - Sp. Sobéslav B
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Tabulka Zen po 8. kole
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